NO

TOTAL

TANGGAL
31-12-2018
31-12-2018
31-12-2018

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2018

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
162.550.000
91.500.000
599.150.250
853.200.250



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2018

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

41.000.000
0
3.000.000
3.000.000
0

0
35.000.000

600.000
600.000

o o o o o o o

1.622.000

1.622.000
0

2.400.000
2.400.000

o o o o o o o

97.992.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

8.635.000
8.635.000
0

0

0
35.100.000
600.000

0
1.000.000
5.000.000
28.500.000
0

0

97.992.000



DESEMBER

1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA
TANGGAL NAMA
06/12/2018 Marthavina Naema Dusay, S.IAN

SUBTOTAL

2. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL NAMA
06/12/2018 Tri Purwadi
17/12/2018 Lucky Setyo Arybowo, S.H.

SUBTOTAL

3. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL NAMA
04/12/2018 Ma'an

SUBTOTAL

4. BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL NAMA
13/12/2018
21/12/2018 witingsih yuhelmi.,SE.,M.M
21/12/2018 Herry suseno
21/12/2018 Anak agung anom S.
21/12/2018 Radji Amri.,S.E
21/12/2018 Tri Usmaniati.,S.Sos
21/12/2018 iwan

SUBTOTAL

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2018

JUMLAH
600.000
600.000

JUMLAH
2.500.000
2.500.000
5.000.000

JUMLAH
1.000.000
1.000.000

JUMLAH
10.500.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

28.500.000

KETERANGAN

bansos untuk pegawai yang melahirkan anak pertama

KETERANGAN
bansos untuk pegawai rawat inap (12-15 nopember 2018)

bansos pegawai sakit rawat inap (26-28 nopember 2018)

KETERANGAN

bansos untuk keluarga pegawai meninggal dunia

KETERANGAN
bansos untuk pegawai yang memasuki masa pensiun bulan oktober s.d desember 2018
BANSOS pegawai pensiun
BANSOS pegawai pensiun
BANSOS pegawai pensiun
BANSOS pegawai pensiun
BANSOS pegawai pensiun

BANSOS pegawai pensiun



5. KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN
TANGGAL NAMA
05/12/2018
SUBTOTAL

6. LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA
05/12/2018
12/12/2018
SUBTOTAL

7. OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
17/12/2018
SUBTOTAL

8. PADUAN SUARA
TANGGAL NAMA

17/12/2018

SUBTOTAL

9. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
TANGGAL NAMA
17/12/2018 Suyani, SSt.

SUBTOTAL

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT
TANGGAL NAMA

17/12/2018 Sondang E. Sinaga, S.Kom.

Drs. Uli Sintong Siahaan, M.Si.

JUMLAH
35.000.000

35.000.000

JUMLAH
8.000.000
635.000

8.635.000

JUMLAH
600.000
600.000

JUMLAH

1.622.000

1.622.000

JUMLAH
2.400.000

2.400.000

JUMLAH

600.000

KETERANGAN

bansos untuk kegiatan Maulid Nabi Muhammad SAW tanggal 11 Desember 2018

KETERANGAN
bansos untuk Dharma Wanita Setjen DPR RI bulan Desember 2018

pembayaran jamuan nasi box dan snack box tanggal 26-29 nopember 2018

KETERANGAN

bansos untuk biaya operasional set.korpri bulan desember 2018

KETERANGAN

tagihan risanti dalam rangka makan nasi box tim paduan suara korpri pada HUT DPR RI tanggal 29 agustus
2018

KETERANGAN

bansos pembayaran honor instruktur senam bulan desember 2018

KETERANGAN

Bansos honor persekutuan doa jumat 23 november 2018



TANGGAL
17/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
21/12/2018

TANGGAL
17/12/2018
17/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
21/12/2018

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

NAMA

Sondang E. Sinaga, S.Kom.
Sondang E. Sinaga, S.Kom.
Sondang E. Sinaga, S.Kom.

Sondang E. Sinaga, S.Kom.

SUBTOTAL

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

NAMA
Magfira, S.IP.
Magfira, S.IP.
Magfira, S.IP.
Magfira, S.IP.
Madfira, S.IP.
SUBTOTAL

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000

3.000.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000
600.000

3.000.000

KETERANGAN
Bansos honor persekutuan doa jumat 7 desember 2018
Bansos honor persekutuan doa jumat 14 desember 2018
bansos honor persekutuan doa jumat 21 desember 2018

Bansos honor persekutuan doa jumat 28 desember 2018

KETERANGAN
bansos honor penceramah pengajian rutin jumat 23 november 2018
bansos honor penceramah pengajian rutin jumat 7 desember 2018
bansos honor penceramah pengajian rutin jumat 14 desember 2018
bansos honor penceramah pengajian rutin jumat 21 desember 2018

bansos honor penceramah pengajian rutin jumat 28 desember 2018



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN DESEMBER TAHUN ANGGARAN 2018

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-12-2018 JUMLAH PENERIMAAN 853.200.250
2. 31-12-2018 JUMLAH PENGELUARAN 89.357.000

JUMLAH SALDO 763.843.250



